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liidu juhatusele ? eläe töö korralcuse kohta ligemas tulevikus:

Ligemas tulevikus tuleks Eestis püüd: elustada kolmesuguseid õpiringe:
1) lugemisringid ; 2) kirja: näuslikud “piringid ; 5) teoreetilised 8 s%

Lugemisringide töö seisaks algupärsste kirjandusteoste üheskooslugemi-
vises ja neis esinevate probleem: ülekeskustelemise Besti Haridusl11l- j

du juhatusel tuleks selleks: a) ige

iseks soovitatav teos; b) avaldada
kohas ("Külvajas", vast-vas erlbroshüüris
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Kirjandusliku õplringi ülesandeks jälgida mõne probleemi käsitlust
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tuleks seks otstarbeks: a) £g asta kindlaks määrata kssitleda 800
vitatav probleem; b) kokku üke s jalik kava selle kohta,

teostes, kus kohel, mis seisukohalt soda probleemi
Lringil kohaliku

kogu kauäu selleks tarvilik kirjandus kättesaadav ole

stte sarnaseks probleem!
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Teoreetilineõpiring peaks tegutsema mõne

anu tuleks kontsentreerida antud tingim
sile. Haridusliidu juhatusel tuleks seks o'
“kohta kindlaks määrata soovitatav õpir'ng1i teem; b) põhiraema-

kirjastada mõni spötsiaalselt seks otstarbeks kirjutatud teos,
solleks täiesti sobivat juba olemas poe (teose lõpul tulelts

iga päätükl kohta soovitatavad abiraamatud, nii et
põhiraamat täidaks ühtlasi kava aset). c) põhiranmat tuleks riikliku

(toetuse arvel kindla mäiirustiku põhjal jätta päriseks
korralikult osavõtnule ja vastava eksami sooritamtzanule. Te ised
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andmistVeeA 5keskraamatukogule). Kui raamatute prisel JO

ovaEri dilaksid meed kõik
eõ a) ingide varustamine-apiringide keskraamatukogule;
861 korral, kui õpir: kraamatukogu ei asutata,ngide ke

Tallinna keskraamatukogu hoolde, sellele vastavaid
nLš Juhu kui korda läheks teostada3

tõstaks ja
kul Hariädusliit ise põhiraamatute kirjostami

äetsenbralisatsiooni põhimõte parem, 8.0. ot ka tar
le tukot1VUKtud jääkstd kõhapäälsele avalikule raam gule (kes n

öö jaoks). Kui aga raamatute psriseksred ti
kaaluv2% 21toakr aama tukogu mõte tõsiselt

des4"iipiringi lõpul
selsaks kirjalikus töös mõnele ette stoadmata teemile kä
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